АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВИСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2023 г.                                                                                           №28
Об утверждении сводной бюджетной росписи местного бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 5 статьи 13 решения Совета депутатов Березовского сельсовета от 20.12.2022 года №21/101 «О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024-2025годов» (с изменениями от 27.01.2023г. №22/104, от 11.04.2023г. №23/112), постановлением администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.11.2021 №78 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», администрация Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись местного бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                         Л.А.Шушкова

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВИСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 28.04

.2023 ã.

¹28

Îá óòâåðæäåíèè ñâîäíîé áþäæåòíîé ðîñïèñè

ìåñòíîãî áþäæåòà

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2023 ãîä è

ïëàíîâûé ïåðèîä 2024

è

2025 ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì Êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ïóíêòîì 5

ñòàòüè 13 ðåøåíèÿ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Áåðåçîâñêîãî

ñåë

üñîâåòà îò 20.12.20

22 ãîäà

¹21/101

«Î áþäæåòå

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

íà 2023 ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 2024

-

2025ãîäîâ» (ñ

èçìåíåíèÿìè îò 27

.01.2023ã. ¹22/104

, îò

11.04

.2023ã. ¹23/112

),

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàö

èè

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

îò 11.11

.2021 ¹78

«Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ñîñòàâëåíèÿ è âåäåíèÿ

ñâîäíîé áþäæåòíîé ðîñïèñè ìåñòíîãî áþäæåòà

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè, áþäæåòíûõ ð

îñïèñåé ãëàâíûõ

ðàñïîðÿäèòåëåé (ðàñïîðÿäèòåëåé) ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà è ãëàâíûõ

àäìèíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà ìåñòíîãî áþäæåòà, à

òàêæå óòâåðæäåíèÿ (èçìåíåíèÿ) ëèìèòîâ áþäæåòíûõ îáÿçàòåëüñòâ»,

àäìèíèñòðàöèÿ

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåò

à Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü ñâîäíóþ áþäæåòíóþ ðîñïèñü ìåñòíîãî áþäæåòà

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Îðäûíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2023 ãîä è ïëàíîâûé

ïåðèîä 2024

è

2025 ãîäîâ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Áåðåçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Îðäûíñêîãî ðàéîíà

Новосибирской области

Л.А.Шушкова